
タイムスケジュール左側のチームが、左ベンチをご利用ください。

※ 第3グループは決勝トーナメント進出の際、１位→１位組、２位・３位→２位組、4位→３位組とみなし順位を決定します。

※ 第4グループは決勝トーナメント進出の際、１位→１位組、２位・３位→２位組、4位→３位組とみなし順位を決定します。

予選リーグ
5０分ゲーム（25分－7分－25分）  初日のみ ： 5０分ゲーム（25分－5分－25分）U-14  ステージ❸ 波崎

C面

第 1 グループ
チーム名 a

a

b

c

b c 勝 分 負 勝点 得点 失点 順位得失点差

1 3

1

3

5

5

津フットボールクラブW1

浅野中学校

TOKYO UNITED SOLEIL Football Club  A

第 2 グループ
チーム名 a

a

b

c

b c 勝 分 負 勝点 得点 失点 順位得失点差

2 4

2

4

6

6

FC COJB

JFC Veragista

FC八潮

D面

第 3 グループ
チーム名 a

a

b

c

d

b c d 勝 分 負 勝点 得点 失点 順位得失点差

1 4

1

4

5

5 2

2

日立jysc

SCUDETTO

TOKYO UNITED SOLEIL Football Club  B

FCプロスペリダージ

E面

第 4 グループ
チーム名 a

a

b

c

d

b c d 勝 分 負 勝点 得点 失点 順位得失点差

3 6

3

6

7

7 4

4

LSS MITAKA

伊勢原FCフォレスト

ヴァンフォーレest F.C

プログレッソTCF稲城

����

津Ｗ１

ＣＯＪＢ

津Ｗ１

ＣＯＪＢ

浅野中

Ｖｅｒａｇｉｓｔａ

浅野中

Ｖｅｒａｇｉｓｔａ

ＳＯＬＥＩＬ　Ａ

ＦＣ八潮

ＳＯＬＥＩＬ　Ａ

ＦＣ八潮

VS

VS

VS

VS

VS

VS

試
合 開始時間 組合せ

8月17日（土）タイムスケジュール 8月17日（土）タイムスケジュール

11:00～
12:00～
13:00～
14:00～
15:00～
16:00～

①
②
③
④
⑤
⑥

日立

ＳＯＬＥＩＬ　Ｂ

日立

ＳＣＵＤＥＴＴＯ

ＳＣＵＤＥＴＴＯ

プロスペリダージ

ＳＯＬＥＩＬ　Ｂ

プロスペリダージ

VS

VS

F

VS

VS

F

試
合 開始時間 組合せ

11:00～
12:00～
13:00～
14:00～
15:00～
16:00～

①
②
③
④
⑤
⑥

矢田部サッカー場 Ｃ面 矢田部サッカー場 D面 C面  D面

ＭＩＴＡＫＡ

ヴァンフォーレ

ＭＩＴＡＫＡ

フォレスト

フォレスト

プログレッソ

ヴァンフォーレ

プログレッソ

（他団体利用）

（他団体利用）

VS

VS

空き時間

VS

VS

試
合 開始時間 組合せ

11:00～
12:00～
13:00～
14:00～
15:00～
16:00～
17:00～

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦

ジャーニィー若松グラウンド Ｃ面 E面
グラウンド番号

43

大会募集当初は 60分ゲームを想定しておりましたが、
夏前より異常な猛暑となっております。
試合時間を右記に変更しておりますのでご確認ください。

試合時間 60分 →  変更  ５０分（２５分 -７分-２５分）で実施 。
更に、前半・後半の半分で １分間のクーリング飲水タイム をとります。

暑熱対策
について


